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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BRANNY Annabell BR FSC Cottbus 2003 R F 2.41 GER00100715 ja

KAERGEL Alina BR FSC Cottbus 2002 L F 2.3 GER00094844 ja

KÖPP Johanna BE FC Berlin Südwest 2003 L F 2.29 GER00105598 ja

KRAUSE Angelina-Noelle BR FSC Cottbus 2003 L F 2.1 GER00084289 ja

KUKLA Ann- Sophie MV FG Schwerin 2002 R F 2.24 GER00094503 ja

REICH Nina BE FC Berlin Südwest 2003 R F 2.5 GER00098794 ja

RODE Marie- Sophie MV FG Schwerin 2002 L F 2.39 GER00094510 ja

  7 Starter (7 anwesend)
 

LAT KAJRANE Marija Asmens 2003 F 2.9999 LAT00000000 ja

SHIRJAEVA Anastasija Asmens 2003 F 2.9999 LAT00000000 ja

USHAKOVA Veronika Asmens 2003 F 2.9999 LAT00000000 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

2 Nationen, 10 Starter (10 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 001 85.0 GER KRAUSE Angelina-Noelle BR FSC Cottbus F ja

2. 2 003 85.0 GER KAERGEL Alina BR FSC Cottbus F ja

3. 2 005 75.0 GER REICH Nina BE FC Berlin Südwest F ja

4. 2 024 30.0 GER KUKLA Ann- Sophie MV FG Schwerin F ja

5. 2 029 30.0 GER KÖPP Johanna BE FC Berlin Südwest F ja

6. 2 039 30.0 GER RODE Marie- Sophie MV FG Schwerin F ja

7. 2 041 27.0 GER BRANNY Annabell BR FSC Cottbus F ja

T 9 999 LAT SHIRJAEVA Anastasija Asmens F ja

T 9 999 LAT KAJRANE Marija Asmens F ja

T 9 999 LAT USHAKOVA Veronika Asmens F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] Youngster-Cup B-Jugend Damenflorett Florett weiblich U14
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Technisches Direktorium und Offizielle



Youngster Cup

Szczecin (GER)
10.01.2016

OFFICIAL

Florett weiblich

Einzel

U14+U13

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: ekays
Document ID: FE_FIE_0004

1 / 1

Modus

Teilnehmer 10 Teilnehmer

1 Vorrunde
03.01. 14:32

10 Teilnehmer
2 Runden à 5 Athleten

10 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
03.01. 14:32

16er KO ohne Hoffnungslauf

10 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] Youngster-Cup B-Jugend Damenflorett Florett weiblich U14



Youngster Cup

Szczecin (GER)
10.01.2016

OFFICIAL

Florett weiblich

Einzel

U14+U13

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: ekays
Document ID: FE_FIE_0007

1 / 1

Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

EIFRIG Maximilian Johannes, GER BR PFC Potsdam

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
SHIRJAEVA Anastasija LAT Asmens 1 V5 V5 V5 V5 4 20 16 1.000 4 1.
USHAKOVA Veronika LAT Asmens 2 D4 V5 V5 V5 3 19 17 0.750 2 2.
KÖPP Johanna GER FC Berlin Südwest 3 D4 D4 V5 V5 2 18 18 0.500 0 3.
KUKLA Ann- Sophie GER FG Schwerin 4 D4 D4 D4 V5 1 17 19 0.250 -2 4.
KRAUSE Angelina-Noelle GER FSC Cottbus 5 D4 D4 D4 D4 0 16 20 0.000 -4 5.

Runde 2 | Bahn 2

GASSAN Tim, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
KAERGEL Alina GER FSC Cottbus 1 V5 V5 V5 V5 4 20 16 1.000 4 1.
BRANNY Annabell GER FSC Cottbus 2 D4 V5 V5 V5 3 19 17 0.750 2 2.
RODE Marie- Sophie GER FG Schwerin 3 D4 D4 V5 V5 2 18 18 0.500 0 3.
KAJRANE Marija LAT Asmens 4 D4 D4 D4 V5 1 17 19 0.250 -2 4.
REICH Nina GER FC Berlin Südwest 5 D4 D4 D4 D4 0 16 20 0.000 -4 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 LAT SHIRJAEVA Anastasija Asmens 4 4 20 16 1.000 4 Q

1 GER KAERGEL Alina FSC Cottbus 4 4 20 16 1.000 4 Q

3 LAT USHAKOVA Veronika Asmens 3 4 19 17 0.750 2 Q

3 GER BRANNY Annabell FSC Cottbus 3 4 19 17 0.750 2 Q

5 GER KÖPP Johanna FC Berlin Südwest 2 4 18 18 0.500 0 Q

5 GER RODE Marie- Sophie FG Schwerin 2 4 18 18 0.500 0 Q

7 GER KUKLA Ann- Sophie FG Schwerin 1 4 17 19 0.250 -2 Q

7 LAT KAJRANE Marija Asmens 1 4 17 19 0.250 -2 Q

9 GER KRAUSE Angelina-Noelle FSC Cottbus 0 4 16 20 0.000 -4 Q

9 GER REICH Nina FC Berlin Südwest 0 4 16 20 0.000 -4 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
SHIRJAEVA Anastasija
Asmens

LAT

16 *** Freilos ***

 

  Bahn

9
REICH Nina
BE FC Berlin Südwest

GER D 2

8
KUKLA Ann- Sophie
MV FG Schwerin

GER V 10

 

 

5
KÖPP Johanna
BE FC Berlin Südwest

GER

12 *** Freilos ***

 

 

13 *** Freilos ***

4
USHAKOVA Veronika
Asmens

LAT

 

 

3
BRANNY Annabell
BR FSC Cottbus

GER

14 *** Freilos ***

 

 

11 *** Freilos ***

6
RODE Marie- Sophie
MV FG Schwerin

GER

 

  Bahn

7
KAJRANE Marija
Asmens

LAT D 2

10
KRAUSE Angelina-Noelle
BR FSC Cottbus

GER V 10

 

 

15 *** Freilos ***

2
KAERGEL Alina
BR FSC Cottbus

GER

 

Bahn

SHIRJAEVA Anastasija
Asmens

LAT D 2

KUKLA Ann- Sophie
MV FG Schwerin

GER V 10

Bahn

KÖPP Johanna
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

USHAKOVA Veronika
Asmens

LAT D 2

Bahn

BRANNY Annabell
BR FSC Cottbus

GER D 2

RODE Marie- Sophie
MV FG Schwerin

GER V 10

Bahn

KRAUSE Angelina-Noelle (10)
BR FSC Cottbus

GER D 2

KAERGEL Alina
BR FSC Cottbus

GER V 10

Bahn

KUKLA Ann- Sophie (8)
MV FG Schwerin

GER D 2

KÖPP Johanna (5)
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

Bahn

RODE Marie- Sophie (6)
MV FG Schwerin

GER V 10

KAERGEL Alina
BR FSC Cottbus

GER D 3

Bahn

KÖPP Johanna (5)
BE FC Berlin Südwest

GER V 3

RODE Marie- Sophie (6)
MV FG Schwerin

GER D 2
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KÖPP Johanna BE FC Berlin Südwest 2003

2 GER RODE Marie- Sophie MV FG Schwerin 2002

3 GER KUKLA Ann- Sophie MV FG Schwerin 2002

3 GER KAERGEL Alina BR FSC Cottbus 2002

8er Tableau

5 LAT SHIRJAEVA Anastasija Asmens 2003

6 GER BRANNY Annabell BR FSC Cottbus 2003

6 LAT USHAKOVA Veronika Asmens 2003

8 GER KRAUSE Angelina-Noelle BR FSC Cottbus 2003

16er Tableau

9 LAT KAJRANE Marija Asmens 2003

10 GER REICH Nina BE FC Berlin Südwest 2003
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass


